2025年７月 23日

各 位

会社名 株式会社ゼネテック

 (コード番号：4492  東証スタンダード)

代表者名 代表取締役社長  上野 憲二

問合せ先 経営管理統括部

経営企画グループ長 石川 和典

 (TEL 03-6258-5612)

譲渡制限付株式報酬としての新株式発行の払込完了及び

主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、2025年６月 27日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」でお知

らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての新株発行について、本日、払込手続が完了いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。また、新株発行により、当社の主要株主の異動が発生し

ましたので、併せてお知らせいたします。

記

Ⅰ.新株発行の概要

(1) 払込期日 2025年 7月 23日

(2) 発行する株式の種類及び総数 当社普通株式 40,700株

(3) 発行価額 １株につき 440円

(4) 発行総額 17,908,000円

(5) 割当先 当社取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を

除きます。）             ４名  36,700株

当社取締役を兼務しない執行役員   ２名  4,000株

(6) その他 該当事項はありません。

Ⅱ.主要株主の異動

１．異動が生じた経緯

 前述のとおり、新株発行により当社代表取締役社長上野憲二の所有株式数が増加したため、議決権

比率が 10％以上となり、新たに主要株主に該当することとなりました。

２．異動した株主の概要

(1) 氏名 上野 憲二

(2) 住所 神奈川県大和市

(3) 当社との関係 代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

（注１．２．３.）

大株主順位

（注４.）

異  動  前

（2025年３月 31日現在）

11,314個

（1,131,400株）
9.84％ 第２位

異  動  後
11,541個

（1,154,100株）
10.00％ 第２位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月 31日現在の総株主の議決権

の数（114,907個）に基づき算出しております。

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月 31日現在の総株主の議決権

の数（114,907個）に、新株発行の対象となる株式に係る議決権数（407個）を加算した

総株主の議決権の数（115,314個）に基づき算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を切り捨てております。

４．異動後の大株主の順位につきましては、2025年３月 31日現在の当社株主名簿に記載さ

れた総株主の議決権の数を基準として算出した場合の順位を記載しております。

４．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による当社連結業績への影響はありません。

以上